
2025年度 【秋】キッズキャラバン 申し込み受付一覧 2025/9/26

神奈中インドアテニス 9
辻堂アップテニス 13

この度は、キッズテニスキャラバンへお申込みいただき、誠にありがとうございます．
今回はお申込みいただいた方，全員受講いただけます．

【開催概要】
ア:辻堂アップテニスクラブ 市内羽鳥1－3－26 TEL 0466-33-1571

2025年10月4日～10月25日   土曜日 午後 4時45分～ 5時45分

イ:神奈中インドアテニス＆ゴルフスクール藤沢 市内藤沢1039 TEL 0466-27-3288
2025年10月7日～10月28日     火曜日 午後 4時05分～ 5時05分 

持ち物: 参加費 \100円，ラケット（お持ちの方），運動しやすい服装・シューズ、飲み物、タオル

当日、皆様にお会いできるのを楽しみにしております。
ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせください。

フェニックススポーツ内 藤沢市テニス協会事務局
TEL.0466-27-5650 (12:00～17:00 火～金)

受付日 お名前 希望コース 希望コース
1 2025/09/05(Fri) 船津（和） 1年生 辻堂アップテニス
2 2025/09/09(Tue) 越野（結） 1年生 辻堂アップテニス
3 2025/09/11(Thu) 児玉（茉） 1年生 辻堂アップテニス
4 2025/09/12(Fri) 浅野（未） 2年生 辻堂アップテニス
5 2025/09/05(Fri) 安田（実） 3年生 辻堂アップテニス
6 2025/09/06(Sat) 小林（咲） 3年生 辻堂アップテニス
7 2025/09/10(Wed) 岡本（よ） 3年生 辻堂アップテニス
8 2025/09/12(Fri) 齋藤（結） 3年生 辻堂アップテニス
9 2025/09/11(Thu) 畠山（日） 4年生 辻堂アップテニス

10 2025/09/16(Tue) 中村（若） 5年生 辻堂アップテニス
11 2025/09/10(Wed) 岡本（い） 6年生 辻堂アップテニス
12 2025/09/15(Mon) 大井（裕） 6年生 辻堂アップテニス
13 2025/09/17(Wed) 大槻（湊） 6年生 辻堂アップテニス
14 2025/09/08(Mon) 矢﨑（妹） －－－ 神奈中インドアテニス
15 2025/09/08(Mon) 矢﨑（姉） 1年生 神奈中インドアテニス
16 2025/09/09(Tue) 高野（咲） 1年生 神奈中インドアテニス
17 2025/09/10(Wed) 太田（晄） 1年生 神奈中インドアテニス
18 2025/09/01(Mon) 岩田（登） 2年生 神奈中インドアテニス
19 2025/09/09(Tue) 角田（楠） 2年生 神奈中インドアテニス
20 2025/09/14(Sun) 鈴木（優） 4年生 神奈中インドアテニス
21 2025/09/01(Mon) 岩田（晴） 5年生 神奈中インドアテニス
22 2025/09/20(Sat) 弥永（悠） 5年生 神奈中インドアテニス

全員当選


